Casos confirmados por provincia
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Sala de Situacion Coronavirus online - Ministerio de Salud de la Nacién

Casos informados en las ultimas 24 Hs

981

Fallecidos informados en las tltimas ...

38

Confirmados Covid internados UTI

1032

Total Confirmados

9260719

Total Fallecidos

% ocupacidn camas UTI Adulto Nacidn

39.8%

Todas las patologias, sector piblice y privade

Ministerio de Salud
¢y Argentina

Total Activos

20506

Testeos del dia

Total recuperados

9124930

Testeos Totales

30806 23999498

41.3%

Todas las patologias, sector piblico y privade

Confirmados y fallecidos por fecha de reporte (acumulado) Confirmados por grupo etario
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= Confirmados 5260719 0
= Fallecidos 115283 0a9 10a19 20229 30a39 40249 50a59 GDa6Y 70a79 80+
Casos confirmados por sexo Fallecidos por Grupo Etario y Sexo 1 Jurisaiecién « FEMENING
100000 Buenos Alres 4
OTROS CABA 1
80000 Chaca 0
Cérdoba o
Enire Rics a
G0000
% La Pampa 1
™ Meuguén ]
Y 40000
Rio Magro 1
Saka 1
20000
Santa Cruz 1
Santa Fe 3
0 B m—t—
Tucuman 5
gaw 208 38 LLE R &0+

= HOMBRES - MUJERES == OTROS

= HOMBRES - MUJERES == OTROS

i Provincia =
Buenos Aires
CABA
Catamarca
Chaco
Chubut
Caorrientes
Cardoba
Enlre Rios
Formosa
Jujuy
La Pampa
La Rioja
Mendoza
Misiones
Meuguén
Rio Megro
Salta
San Juan
San Luis
Santa Cruz
Santa Fe

Santiago del
Estera

Tierra del
Fuego

Tucuman

MASCULING

1

1

Ultima actualizacidn

15:00:50

Confirmados del dia Totales

429 2059851
70 513217
51116
100260
83033
58 82315
73 517251
136617
62055
48039
GE320
10 33408
164504
36402
113265
100206
84371
E9554
80472
59475
4508252
81381
32375
&8 203370
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